
REPUBLICA DE HONDURAS

 SAN NICOLÁS, SANTA BÁRBARA, HONDURAS C.A

ALCALDIA MUNICIPAL

N° Puesto Sueldo bruto
Retencion 

ISR

Otras 

deducciones

Sueldo neto 

recibido en el 

mes

Dietas

Gastos de 

representac

ion

Bonificacio

nes
14° mes 13° mes Vacaciones

Horas 

extras
Total mensual

1 Vice Alcalde L. 9,000.00 L. 9,000.00 L. 9,000.00
2 Auditora L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44
3 Secretario Municipal L. 10,800.00 L. 10,800.00 L. 10,800.00
4 Encargada de presupuesto L. 10,300.00 L. 10,300.00 L. 10,300.00
5 Jefe de Catastro y OIP L. 12,000.00 L. 12,000.00 L. 12,000.00
6 Tesorera L. 10,300.00 L. 10,300.00 L. 10,300.00
7 Director del Depto. Municipal de Justicia L. 10,200.00 L. 10,200.00 L. 10,200.00
8 Secretaria del Depto. Mpal. De Justicia L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44
9 Aseadora L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44

10 Encargado UTM L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44
11 Encargada de Administracion Tributaria L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44
12 Contador L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44
13 Encargada de la OMM y OMJ L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44
14 Resepcionista y asistente de Secretaría L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44
15 Encargado de la UMA L. 12,000.00 L. 12,000.00 L. 12,000.00
16 Colector de Impuestos L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44
17 Asistente de Catastro L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44
18 Encargado de la UDM L. 10,200.00 L. 10,200.00 L. 10,200.00
19 Parquero L. 9,472.44 L. 9,472.44 L. 9,472.44

L. 188,996.84 L. 0.00 L. 0.00 L. 188,996.84 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 188,996.84

1 Regidor #1 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00
2 Regidor #2 L. 8,000.00 L. 1,000.00 L. 7,000.00 L. 7,000.00
3 Regidor #3 L. 8,000.00 L. 1,000.00 L. 7,000.00 L. 7,000.00
4 Regidor #4 L. 8,000.00 L. 1,000.00 L. 7,000.00 L. 7,000.00
5 Regidor #5 L. 8,000.00 L. 1,000.00 L. 7,000.00 L. 7,000.00
6 Regidor #6 L. 8,000.00 L. 1,000.00 L. 7,000.00 L. 7,000.00
7 Regidor #7 L. 8,000.00 L. 1,000.00 L. 7,000.00 L. 7,000.00
8 Regidor #8 L. 8,000.00 L. 1,000.00 L. 7,000.00 L. 7,000.00

L. 56,000.00 L. 7,000.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 49,000.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 49,000.00

1 ******* L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00
L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00

1 Miguel Angel Reyes L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00

Planilla de salarios de empleados permanentes, dietas a regidores, por contrato y jornales - mes de abril 2020

Planillas de jornales

Planilla de empleados permanentes

TOTAL
Planilla de dietas a los regidores

TOTAL
Planilla de empleados por contrato

TOTAL
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2 Jose Elmer Reyes L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
3 Jose Geobany Paz Ramos L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
4 Fredy Rolando Ortiz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
5 Pedro Ortiz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
6 Ruber Cruz Reyes Perez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
7 Heber Joel Benitez Enamorado L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
8 Cruz Felix Reyes Izaguirre L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
9 Donin Cardona Fernandez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00

10 Eduin Yovany Aguilera Aguilera L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
11 Jose Ivan Vallecillo Aguilera L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
12 Luis Antonio Fernandez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
13 Alexis Mauricio Reyes Perez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
14 Jose Alexander Reyes Perez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
15 Pedro Ortiz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
16 Ruber Cruz Reyes Perez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
17 Heber Joel Benitez Enamorado L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
18 Cruz Felix Reyes Izaguirre L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
19 Donin Cardona Fernandez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
20 Eduin Yovany Aguilera Aguilera L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
21 Jose Ivan Vallecillo Aguilera L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
22 Luis Antonio Fernandez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
23 Alexis Mauricio Reyes Perez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
24 Jose Alexander Reyes Perez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
25 Antony Estid Fernandez Castellon L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
26 Justo Luna L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
27 Heriberto Reyes Ortiz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
28 Melvin Esmelin Ortiz Orellana L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
29 Ruber Jesus Ponce Lopez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
30 Jose Luis Ortiz Orellana L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
31 Jose Orlando Ortiz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
32 Erasmo Ortiz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
33 Pedro Ortiz Muñoz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
34 Josue Dario Vega L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
35 Jose Abel Ponce Rodriguez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
36 Fabio Enrique Ortiz Sarmiento L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
37 Hector Manuel Luna L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
38 Justo Luna L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
39 Heriberto Reyes Ortiz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
40 Melvin Esmelin Ortiz Orellana L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
41 Ruber Jesus Ponce Lopez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
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42 Jose Luis Ortiz Orellana L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
43 Jose Orlando Ortiz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
44 Erasmo Ortiz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
45 Pedro Ortiz Muñoz L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
46 Josue Dario Vega L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
47 Jose Abel Ponce Rodriguez L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
48 Fabio Enrique Ortiz Sarmiento L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00
49 Hector Manuel Luna L. 1,000.00 L. 1,000.00 L. 1,000.00

L. 49,000.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 49,000.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 49,000.00

NOTAS: No hay empleados por contrato. No han nombrado el reemplazo del Regidor #1.

TOTAL

L. 286,996.84TOTAL PAGADO

Tesorera Municipal

_________________________________
Idbela Yolany Vallecillo Guzman


